
UCHWAŁA NR XVIII/106/2012
RADY GMINY OSIEK

z dnia 17 grudnia 2012 r.

w sprawie ustalenia diet dla Sołtysów Gminy Osiek 

Na podstawie art. 37b ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla sołtysów zryczałtowaną dietę miesięczną w wysokości 100 zł. 

§ 2. Zryczałtowana dieta miesięczna przysługuje za całokształt zadań związanych z wykonywaniem funkcji 
sołtysa. 

§ 3. Zryczałtowane diety miesięczne płatne będą do 10 dnia każdego następnego miesiąca. 

§ 4. 1. W przypadku upływu kadencji w trakcie trwania miesiąca, dieta przysługuje sołtysom poprzedniej 
i nowej kadencji proporcjonalnie do okresu jej trwania. 

2. Wypłata diety może zostać wstrzymana przez Wójta w przypadku, gdy sołtys z własnej winy nie realizuje 
określonych w statucie sołectwa zadań, w przypadku nieobecności sołtysa w miejscu zamieszkania trwającej dłużej 
niż dwa miesiące, jak również w przypadku choroby, uniemożliwiającej mu pełnienie zadań, trwającej dłużej niż 
dwa miesiące. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XX/125/2000 Rady Gminy Osiek z dnia 27.12.2000r. w sprawie zwrotu kosztów 
przejazdu sołtysom gminy Osiek oraz Uchwała Nr XXIV/139/2009 Rady Gminy Osiek z dnia 17.06.2009r. 
w sprawie zasad otrzymywania i wysokości diety przysługującej sołtysom. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2013r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Kłos

Id: 88CFF46B-72E0-4327-A0AD-7C662095559C. Podpisany Strona 1




